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Lampa wiszgca VEGAS

1xE27

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
KOLOR

MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

LICZBA RAMION
KATALOG
Materiat
RODZINA LAMP

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

169,00 zt

Aktualnie niedostepny
MLP5587

CZARNY

Milagro

180mm

180 mm

300-900 mm

2023
METAL
VEGAS
22

29

E27
IP20
0.6kg
1kg
NIE

180mm
180mm
~230V/ 50Hz
1xE27 60W
22

VEGAS to linia stylowych lamp wyposazonych w jeden lub trzy punkty swietlne, w réznych konfiguracjach. Klosze tej serii maja
klasyczny, owalny ksztatt. Wykonano je z wysokiej jakosci metalu, ktéry z zewnetrznej strony jest pokryty eleganckim,
czarnym kolorem, natomiast wnetrze modelu ma szlachetny kolor miedzi.Surowa, a przy tym elegancka stylistyka opraw
idealnie wkomponuje sie w monochromatyczne wnetrza lub utrzymane w loftowym stylu, nadajgc im dodatkowej harmonii
oraz spéjnosci. Dzieki prostej formie lampy te sprawdzga sie zaréwno w sypialni, salonie, jak i w kuchni. Produkty z linii VEGAS z
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pewnoscia przypadng do gustu wszystkim wielbicielom nietuzinkowych rozwigzan.Produkty od marki MiLAGRO objeto
24-miesiecznym okresem gwarancji. Po uptywie tego czasu mozna skorzysta¢ z ustug specjalistycznego serwisu firmowego.
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